UMION EUROPEA

amar

de Comercio de Espaiia

amara

Pontevedra, Vigo y
Vilagarcia de Arousa

Empresas admitidas y en lista de espera en el Programa TICCamaras,

a fecha 13/12/2017

Empresas admitidas:

1. ATLANTIC SERVICES CB. (FASE Il)

Empresas en lista de espera de FASE lI:
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

HOTEL MONTEMAR O GROVE CB
INTERMEDIA SPORT PLAYER SL
FRANCISCO CARBALLAL MONTEJANO
MIGUEL CONS FERREIRO

RUBEN GONZALEZ GARCIA

BMC AUTHI SPARES, S.L.
CARCOGAL SCG

MIGUEL ANGEL LEAL CHANTADA
CONSTRUCCIONES BOUZO SL
STARTUPS INVERSORES PFP SL
SANIMAR GESTION SLU

AMALIA MARIA CARBALLO LOIS
PROYECTOPIA, S.L.

HUBENFERRO, S.L.
DISTRIBUCIONES ALONSO OTERO TRANSPORTES SL
CLINICA VETERIS, S.L.
CONSTRUCCIONES RAMIREZ, S.L.
MARIA ADELA MARTINEZ VAZQUEZ
AUTOS IBANEZ, S.A.

DELFIN AZUL INVERSIONES, S.L.
MARTA GARCIA TELMO

SILVIA GONZALEZ DACOSTA
TOOTSPORT PLAYER EVENTS SL

En Vigo, a 13 de diciembre de 2017

Una manera de hacer Europa
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